kabi Xorazm ma’rifatparvarlarining ijtimoiy-falsafiy, ma’naviy-axloqiy va gumanistik

qarashlari har tomonlama chuqur, xolisona, yangicha yondashuvlar asosida tadqiq

qilina boshlandi.

Sharq olamida ilmiy -tarbiyaviyva pedagogik tomondan kitobxonlar diqqatini

jalb qilgan muhim asarlardan biri — Qaykovusning 1082

1083 melodiy, 475 hijriy yillarda yaratilgan «Qobusnoma» asaridir. Qaykovus

bu asarni o‘g‘li Gilonshohga bag‘ishlaydi.

X-XI asrlar feodal jamiyatida madaniyat, ilm fan, san’at va adabiyot-

anchagina rivojlangan va taraqqiy etgan davr edi. Abu Abdulloh Rudakiy,

Abul qosim Firdavsiy, Abul Hasan binni Ahmad Unsuriy kabi shoir va olimlar